
 

               Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI” 

Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma 

tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580 

 e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivogramsci.it 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Affidamento del servizio di manutenzione e assistenza tecnica-informatica hardware/software - 
dell’Istituto (art 36 c.2 del d.lgs. n. 50/2016). 

CIG: Z6D22F6159 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina dirigenziale Prot. 1192 del 28/03/2018 con cui per l’affidamento del servizio in oggetto si è 

stabilito di attuare un indagine di mercato attraverso l’acquisizione di tre preventivi; 

VISTO il D.I. 44/01 concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il Codice dei contratti art. 36, (D. Lgs. 50/2016);  

VISTA la delibera del C.I. n. 10 del 25/06/2013 che ha elevato a € 5.000,00 il limite di spesa del dirigente      

 scolastico con procedura semplificata;  

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione dei beni in economia di lavori, servizi e forniture, approvato 

dal C.I. con Delibera n° 35 del 12.12.2016; 

VISTO il Programma Annuale 2018, approvato dal C.I. il 12.02.2018 con delibera n. 68;   

VISTI i preventivi inviati dalle ditte “AC GROUP INFORMATICA SRL”, “CMCBIT SRLS”, “ELEGRAF di E. 

VITTORI” acquisiti rispettivamente con Prott. nn. 1345, 1347, 1349 del 10.04.2018; 

CONSIDERATO che il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso (ai sensi dell’art. 36 c.2 

lettera b del D.Lgs. 50/2016); 

CONSIDERATO che il preventivo della Ditta “ELEGRAF di E. VITTORI” risulta essere quello più basso 

(importo orario € 30,00 + IVA) 

         

DETERMINA 

1. Di affidare il servizio di manutenzione e assistenza tecnica-informatica hardware e software alla ditta 
ELGRAF di E. Vittori”.  

 
Roma, 11/04/2018 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              Prof. Bruno  Aletta 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GRAMSCI
C.F. 97558910580 C.M. RMIC8B800Q
RMIC8B800Q - Ufficio Protocollo

Prot. 0001404/U del 11/04/2018 14:06:28

mailto:RMIC8B800Q@istruzione.it
mailto:RMIC8B800Q@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/

		2018-04-11T14:05:35+0200
	ALETTA BRUNO
	undefined




